
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ  di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 2909 

 
 

DETERMINAZIONE n. 3   del 28 novembre 2013  
 
OGGETTO: Mobilità volontaria esterna per la copertura di un posto a tempo pieno e 

indeterminato di Dirigente del Settore “Servizi Fin anziari” ai sensi 
dell’art. 30 del D. Lgs. n. 165/2001 e s.m.i. – App rovazione risultanze della 
procedura.  

 
L’anno duemilatredici  il giorno ventotto  del mese di novembre  

 
IL SEGRETARIO GENERALE 

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 11 del 6.08.2012; 
VISTA la delibera consiliare n. 62 del 2.10.2013 di approvazione del bilancio di previsione 2013; 
VISTA la delibera della G.M. n. 195  del 3.10.2013 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2013; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 
VISTA la  determinazione n. 327 del 16.09.2013, come modificata con determinazione n. 344 del 
30.09.2013,  con la quale è stato approvato l’avviso di mobilità volontaria esterna per la copertura di 
un posto a tempo pieno e indeterminato di Dirigente del Settore “Servizi Finanziari”; 
VISTA  la propria determinazione n. 2 del 28.10.2013 con la quale si è provveduto all’esame delle 
domande di partecipazione alla selezione in oggetto, pervenute nei termini, ai fini dell’ammissione 
alla stessa; 
VISTO l’art. 60 del vigente Regolamento comunale di organizzazione degli uffici e dei servizi, nel 
testo in vigore; 
VISTO il D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487 e successive modificazioni ed integrazioni; 
VISTO  il verbale della selezione in oggetto relativo al colloquio tenutosi in data 5.11.2013 dal quale 
risulta che il candidato Dott. Alberto De Francesco ha conseguito l’idoneità alla copertura del posto in 
oggetto, avendo riportato il seguente punteggio: 

- curriculum: punti   8,8 
- colloquio:    punti 10,00 

RITENUTO, pertanto,  di procedere ad approvare i risultati della selezione in oggetto; 
 
 

DETERMINA 
 

1) Per tutto quanto sopra riportato, risulta vincitore della  procedura di mobilità volontaria ex art. 
30, comma 1, D. Lgs. n. 165/2001, per la  copertura del posto di Dirigente del Settore “Servizi 
Finanziari e Risorse Umane” il Dott. Alberto De Francesco, nato a Ripa Teatina il 22.11.1967, 
con il seguente punteggio:  
- curriculum: punti   8,8 
- colloquio:    punti 10,00 

 
2) Trasmettere la presente determinazione all’Ufficio Personale per i successivi adempimenti di 

competenza. 
 
 

Il Compilatore 
a.b. 

 

IL  SEGRETARIO GENERALE  
(Dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 


